关于印发取得我院2009年第2期入党积极

分子培训班结业资格的学员名单的通知

广药党校[2009]02 号

各二级党委、党总支、直属党支部：

     我院党校于2009年4月7日至4月12日在中山校区举办了2009年第2期入党积极分子培训班。各二级党委、党总支共推荐545位同志参加了本次培训班学习，545位同志通过了考核，现将参加培训并取得结业资格的学员名单通知如下：

药科学院党委
06医药事业管理1班: 李小帆   陈益强   叶晓琼
（结业证编号：2009第270--272号）

06医药事业管理2班：李素君

（结业证编号：2009第273号）

06国际医药贸易2班：梁珊

（结业证编号：2009第274号）

06国际医药贸易4班：郑小玲　杨卓贤 袁溎芬  曾秀贤

（结业证编号：2009第275－278号）

06医药情报1班：周秋玲 陈曦 杨燕青 潘佩钰 吴钊婵  陈嫦欢

（结业证编号：2009第279--284号）

07医药事业管理1班：汪潇潇 吴俏颖 许晓如 刘迪海 高颖薇 陈嘉兴

（结业证编号：2009第285－290号）

07医药事业管理2班：谭贤辉 叶思敏 梁鸿燊 陈好 蔡淋萍 张思英 肖红苑  刘春秀 黄鸣书 张飞丽

（结业证编号：2009第291－300号）

07国际医药贸易1班：陈小群 何莉民 黄洁玲 吴锐萍 郭巧莹 叶群 雷晖 黄友坤

（结业证编号：2009第301－308号）

07国际医药贸易2班：植英钊 梁靖 黄楚丽 蔡绍霞 陈增坚 杨嫦 张靖敏 黄丽群

（结业证编号：2009第309－316号）

07国际医药贸易3班：罗智聪 郭艳嫦 麦翠萍 肖苑慈 钟文燕 文航 黄彩娟 邱忠新

（结业证编号：2009第317－324号）

07国际医药贸易4班：黄诗卉 曾彩红 钟新连 谢运红 谢少霞 易志辉 陈国威 翟小敏

（结业证编号：2009第325－332号）

07医药情报1班：黄峰丽 朱炜健 吴丽霞 何茵

（结业证编号：2009第333－336号）

07医药情报2班：梁耀锋 黄素丹 余文惠 蒋海玲

（结业证编号：2009第337－340号）

07药专1班：李土福 冯莹 伍瑞珍 陈艳婷 宋秋燕 何子欣 徐伟康 曹译伊 许国特

（结业证编号：2009第341－349号）

07药专2班：朱燕琴 汤雅惠 陈翠婷 杨小维 杨凤绮 陈贵浩 刘秋萍 陈旭贵 徐小艳 冯杰芬

（结业证编号：2009第350－359号）

08医药事业管理1班：符艳芬 吕国平 夏佩丽 石秀梅 刘东国 冯嘉琪 周萍

（结业证编号：2009第360－366号）

08医药事业管理2班：吴帮栋 陈水权 马昌豪 李宗良 潘林燕 陈鉴华

（结业证编号：2009第367－372号）

08国际医药贸易1班：梁剑全 蔡莹 张梦姬 彭海强 黄细妹
（结业证编号：2009第373－377号）

08国际医药贸易2班：张岳龙 梁晓婷 江曼 吴茹珊 林映芬

（结业证编号：2009第378－382号）

08国际医药贸易3班：曾欢 吴余珍 甄杏雪 余嘉茵 沈静静 顾洁莹

（结业证编号：2009第383－388号）

08医药情报1班：梁国津 黄秋伟 苏雪华 吴俊强 万上清 杨美霞 张琼丽

（结业证编号：2009第389－395号）

08医药情报2班：郑旭纯 冯剑珊 欧新宇 蔡泽宏

（结业证编号：2009第396－399号）

08药学专科1班：蔡伟佳 付洁琴 林少静 汤燕珠

（结业证编号：2009第400－403号）

08药学专科2班：袁海成 吴喜华 庄志浩 李智

（结业证编号：2009第404-407号）

08药学专科3班：莫林 钟思敏 杜凤珊 梁芷铭 黄才桐 刘迎春

（结业证编号：2009第408-413号）
中药学院党委
05中药养生2班：郭 炜

（结业证编号：2009第414号）

06中药保健1班：黄秋艳　史小霞 关敏华 何淑英 刘志娟  （结业证编号：2009第415-419号）

06中药保健2班：黎孙兰 刘丹妮 温佐丽 郑瑞迎 罗超平　范美玲 方芳兰

（结业证编号：2009第420-426号）

06中药养生1班：王振威 李颖仪 曾兰 彭珊珊  杨玲玲

吴洁雯  丘婷

（结业证编号：2009第427-433号）

06中药养生2班：蔡桂丽  杨锦华  梁添敬

（结业证编号：2009第434-436号）

06中药分析与鉴定1班：郭嘉雯 林连娣 邹珉颖 尤秀欣

邓婉珊  陈思  曾丽云  李海秀

（结业证编号：2009第437-444号）

06中药分析与鉴定2班：郭婉勋 梁玉红  陈湘娜  苏惜玲  严雨斓  蒋灶金

（结业证编号：2009第445-450号）

06中药现代化技术1班：黄恒  刘知名  孔秀琼

（结业证编号：2009第451-453号）

06中药现代化技术2班：曾富兰

（结业证编号：2009第454号）

06中药资源与开发1班：曾正波  陈德超  周丽容  翁春胜 林瑞瑶

（结业证编号：2009第455-459号）

06中药资源与开发2班：杨清  陈天任

（结业证编号：2009第460-461号）

07中药分析与鉴定（1）班：陈丹娜 马玲娟 蔡桃　黄燕婷  何 洋  刘嘉梁

（结业证编号：2009第462-467号）

07中药分析与鉴定（2）班：曾利玲  卢瑞珊  黎思敏  曾树泽  孔肇斌
（结业证编号：2009第468-472号）

07中药现代化技术（1）班：伍福昌 汪燕桃 罗少勇 梁考敏 刘嘉玲  郭淑欣 赵美珍
（结业证编号：2009第473-479号）

07中药现代化技术（2）班：李永鑫  郑时乡 黎景如  陈贵养  蔡  烨  朱丽嫦
（结业证编号：2009第480-485号）

07中草药栽培与鉴定：郭福源 杜海平 郑玲双 麦穗强 程椿颖 丘宗

（结业证编号：2009第486-491号）

07中药资源与开发：张隆泽  李灵华  钟惠玲  梁培华  高达枝  庄银凤
（结业证编号：2009第492-497号）

07中药保健（1）班：李少乾  蔡莲珍  冯敏婷  卢桂梅  刘付文婷

（结业证编号：2009第498-502号）

07中药保健（2）班：杨佳莹  陈晓宾  黄小花  吴玉香  吴景梅

（结业证编号：2009第503-507号）

07中药专科（1）班：陈贤媛  张家莉  董彩燕  叶富昌

（结业证编号：2009第508-511号）

07中药专科（1）班：崔玉琴  罗凤群  潘淑仪  张伟玲

（结业证编号：2009第512-515号）

07临床中药学（1）班：钟运鸣  冯碧君 陈丽燕 李丽仪 邹伟雄

（结业证编号：2009第516-520号）

07临床中药学（2）班：钟清娣 龚仕宏 廖素芬 董红坤 李嘉成 邹航

（结业证编号：2009第521-526号）

08中药现代化技术（1）班：连楷泽 冼真来 魏礼婷 高素娟 王柳苑

（结业证编号：2009第527-531号）

08中药现代化技术（2）班：李慧珊 叶秀娟 罗灵健 关琴笑  陈汝佳  陈秋玲

（结业证编号：2009第532-537号）

08中药学专科（1）班：黄春丽  赖水容  潘灼洪  周胜光  夏俊伟（结业证编号：2009第538-542号）

08中药学专科（2）班：丁锐发  吕晓玄  林话梅  邓利娜  杨平（结业证编号：2009第543-547号）

08中药资源与开发：钟宇  陈显丁 颜秋慧  郑虹霞  刘翠雯（结业证编号：2009第548-552号）

08中草药栽培与鉴定：刘婉桢 郭小媚 曾新华 卓俊任 邓河祥 陈瑶（结业证编号：2009第553-558号）

08中药分析与鉴定（1）班：张佳惠 叶玉婷 许建峰 莫尔松 余晓丹（结业证编号：2009第559-563号）

08中药分析与鉴定（2）班：吴雪青  许庭杰  张庆申  马伟坤  陈穗格   沈子琳  陈燕娟  张泽武

（结业证编号：2009第564-571号）

08中药保健（1）班：邱妙芝  杨淡梅  梁东丽  吴晓玩  黄斌 （结业证编号：2009第572-576号）

08中药保健（2）班：颜苑媚  潘小敏  刘宇琼  彭伟东  曾少坚 （结业证编号：2009第577-581号）

08临床中药学（1）班：陈碧珊  黄妹  凌艳红  余焕华  冯秋月 （结业证编号：2009第582-586号）

08临床中药学（2）班：余允清  潘东梅  练庆旺  蔡少华  李洁玲（结业证编号：2009第587-591号）

医药商学院党委
06人力资源管理（1）班：练文翠　姚燕妮　吕燕丹　张伟玲　张婉　陈小娃　黄海媚　郭丽华　莫康梅
（结业证编号：2009第592-600号）

06级医药人力资源管理2班：黄应珍　谭焕玲　黄景龙　郑小链　黄庭源　饶李梅　张瑜金
（结业证编号：2009第601-607号）

06市场营销（医药贸易方向）1班：何燕珊　张嘉宝　岑影凤
（结业证编号：2009第608-610号）

06市场营销（医药贸易方向）2班：周家亮
（结业证编号：2009第611号）
06公共事业管理1班：范士廉　林振鸿　章冬洁　唐丽洁　张小梅　陈天恩　孙纬静　利莹
（结业证编号：2009第612-619号）

06级公共事业管理（药事管理方向）2班：刘梓平　柯小华　余燕华　陈满金　鄞一瑆　吴素凤　冯梅慈
（结业证编号：2009第620-626号）

06市场营销3班：吴悦悦　粟芳娜　叶轩盈　郑凯璇　邱伟铭  （结业证编号：2009第627-631号）

07市场营销（1）班：郑淑娜　林春媚　李钢杰
（结业证编号：2009第632-634号）

07市场营销（2）班：甘东梅　冯丽仪　苏炳锋　罗群俊
（结业证编号：2009第635-638号）

07市场营销（3）班：刘贤辉　蔡湘华　钟金婵
（结业证编号：2009第639-641号）

07市场营销（4）班：陈正岳　关宝玲　邵校君　黄燕华
（结业证编号：2009第642-645号）

07公共事业管理：赖玉洁　黄伟强　张家钰　郭舜龙
（结业证编号：2009第646-649号）

07公共事业管理（1）：郑燕妮　刘敏芬　肖鹏飞　范春妹　邓小河
（结业证编号：2009第650-654号）
07公共事业管理（2）：陈梅芳　陈会甜　李伟雄　陈洁玲  （结业证编号：2009第655-658号）

07医药营销专（1）：姚锦潮　邱海燕　李丽　王观平
（结业证编号：2009第659-662号）

07医药营销专（2）：黄晓生　梁秋燕　庞文芳
（结业证编号：2009第663-665号）

07医药营销专（3）：吴苑芳　李晓云　梁景发　梁帝强 凌粤  （结业证编号：2009第666-670号）

07人力资源管理（1）：龙宝仪　庄少岑　谢景发　吴燕　李关胜 覃淑琳　梁瑞琦　郑丽佳　陈榕兴
（结业证编号：2009第671-679号）

07人力资源管理（2）：李国贤　柯双凤　胡素媚　谢颖玲　曹慧明　杨倩怡 周韵煊
（结业证编号：2009第680-686号）

08医药营销（1）：张炀　罗泽贤　罗婕　黄建华 陈俊莲
（结业证编号：2009第687-691号）

08医药营销（2）：李美贤　吴俊鑫　刘佩霞　张金星　李婧 （结业证编号：2009第692-696号）

08医药营销（3）：吴晓帆　李思因　李怡　何婉秋　卢春玲 （结业证编号：2009第697-701号）

08市场营销1班：王鸿深　林思杏　黄俊龙　胡强
（结业证编号：2009第702-705号）
08市场营销2班：邓海霞　陈翠媚　郭昭松　吴志江

（结业证编号：2009第706-709号）
08市场营销3班：陈丹林　陈丽君　郭立玲　王丽君 李晓娜 （结业证编号：2009第710-714号）
08市场营销4：卢跃鹏　曾少锐　韦紫霞　曾晓黎

（结业证编号：2009第715-718号）
08公管：朱伟坤　吴栋南　凌平香　杨纤 彭燕玲 刘菁
（结业证编号：2009第719-724号）
08公管（1）：陈义宏　卢文举　曾小玲　张明

（结业证编号：2009第725-728号）
08公管（2）：沈彦鑫　何婉莹　朱双辉　陈小辉 陈通 吕典  （结业证编号：2009第729-734号）
08人管（1）：程虹　汤桂玲　胡昕　邹俊杰 李国华 钟水燕 （结业证编号：2009第735-740号）
08人管（2）：龙金平　赖志敏　潘婷　张德鑫 郑玩玲
（结业证编号：2009第741-745号）
医药信息工程学院党委
08信息管理与信息系统商务信息方向1班：江仕均　王亿婷　骆玲玲
（结业证编号：200９第746-748号）

08信息管理与信息系统商务信息方向2班：林笑华　张裕平（结业证编号：200９第749-750　号）

08计算机科学与技术医学应用1班：谢利彪　李俊　石学彬（结业证编号：200９第　751-753　号）

08计算机科学与技术医学应用方向2班：叶国伟　潘浩玮（结业证编号：200９第　754–755　号）

06计算机科学与技术医学应用2班：吴宏铭
（结业证编号：200９第　756　号）

06计算机科学与技术医药物流方向：黎剑锋
（结业证编号：200９第　757　号）

06计算机科学与技术医药物流信息方向2班：徐龑
（结业证编号：200９第　758　号）

 07计算机科学与技术医学应用2班：杜剑芒　陆志峰　温雪婷　吴安钢　张连娣　刘爱媚
（结业证编号：200９第　759-764　号）

 08物流：陈锡波　诸家璐　江文豪　宋勇霖　林泽烈　何志强　梁伟杰
（结业证编号：200９第　765-771　号）

08计算机科学与技术医药物流信息1班：蔡倩贤　梁泽球　（结业证编号：200９第　772-773　号）

07计算机科学与技术医药物流信息2班：何红燕　梁斯雅　李丽　龚羡
（结业证编号：200９第　774-777　号）
06计算机科学与技术医学应用1班：丘雪花　张德权

（结业证编号：200９第　778-779　号）

07计算机科学与技术医药物流信息1班：范月云　刘威龙 （结业证编号：200９第　780-781　号）

07医学应用2：沈伟龙　袁杏全

（结业证编号：200９第　782-783　号）

07医学应用1班：梁敏欣　钟召威　黎彩乔　赖年祥
（结业证编号：200９第　784-787　号）
食品科学学院党总支
08食品科学与工程：李志容　黄思敏　甄振鹏　罗艳雪　招原春　李佩娜　谢国贤　区卓莹　唐浩
（结业证编号：2009第788-796号）

08食品质量与安全1班 : 林雄　陈聪汉　陈素敏　梁翠文　曾庆旋　张敏　叶柱好　李婉华　吴尹全　朱惠芬
（结业证编号：2009第797-806号）

08食品质量与安全2班：黄远景　梁冰　何宇芬　龙梦婷　何颖瑜曾莉敏　刘冬莹　韩结莹
（结业证编号：2009第807-814号）

                            广东药学院党校（代章）
                                 2009年5月20日
PAGE
13